
 
 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   Zastoupeno: Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 
 

 
POLOPROPUSTNÉ PARKOVIŠTĚ MOČIDLA – UHERSKÝ BROD 

 

 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti  

v rámci Operačního programu životního prostředí 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, stavební práce, listinná podoba nabídky 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
Datum a čas pro podání nabídek:    18.03.2019  do 09:00 hodin 
Datum a čas zahájení otevírání obálek:    19.03.2019 v 09:00 hodin 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o neexistenci střetu zájmů – viz 
prohlášení. 
 
 

 
 
 
Členové komise: 
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 
Ing. Robert Vráblík, vedoucí odboru rozvoje města 
Libor Manda, DiS., správa majetku města 
Ing. Kateřina Guryčová, dotační tituly 
 
Jiné osoby: 
Ing. Petra Hečová, administrátorka veřejných zakázek 
 
 
 

1. Datum a čas zahájení otevírání obálek 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ 
NABÍDEK 

2. Přítomné osoby 

 



Strana 2 (celkem 8) 

 
 

 
 

Nabídka č. 1  

Obchodní firma Správa a údržba silnic Slovácka s.r.o. 

Datum a čas podání nabídky 13.03.2019 09:08 hodin 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma SILAMO s.r.o. 

Datum a čas podání nabídky 15.03.2019 10:21 hodin 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní firma PB SCOM s.r.o. 

Datum a čas podání nabídky 15.03.2019 16:05 hodin 

 

Nabídka č. 4  

Obchodní firma Ing. Luděk Čaník 

Datum a čas podání nabídky 16.03.2019 19:27 hodin 

 
 

 

 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: Správa a údržba silnic Slovácka s.r.o. 

Sídlo: Pivovarská 514, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 26913216 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
2.095.337,36 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: SILAMO s.r.o. 

Sídlo: U Porážky 2337, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 49970020 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.772.811,29 Kč bez DPH 

 
 
 
 

3. Seznam doručených nabídek 

 

4. Otevírání obálek 

 



Strana 3 (celkem 8) 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: PB SCOM s.r.o. 

Sídlo: Radniční 28, 753 01 Hranice 

IČ: 25397087 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.890.563,28 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: Ing. Luděk Čaník 

Sídlo: Šumická 2517, 688 01 Uherský Brod 

IČ: 88390446 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
2.099.999,13 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je možné otočit proces 
posouzení a hodnocení nabídek. Zadavatel má možnost nejdříve hodnotit nabídky a 
až poté přistoupit k posouzení nabídek. Dokonce je možnost přistoupit k posouzení 
pouze vítězné nabídky.  

 
Zadavatel tento postup analogicky použije u posouzení a hodnocení 
této veřejné zakázky malého rozsahu, tzn. po hodnocení nabídek bude 
posuzovat pouze nabídku prvního a druhého účastníka s nejlepším 
hodnocením ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny s DPH. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 8) 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

Nabídka č. 1 Správa a údržba silnic Slovácka s.r.o. 

 

Nabídka č. 2 SILAMO s.r.o. 

 

Nabídka č. 3 PB SCOM s.r.o. 

 

Nabídka č. 4 Ing. Luděk Čaník 

 
 
 

 
 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost – cena a 
kvalita. Hodnocení nabídek bude provedeno s využitím bodovací metody dle níže uvedených dílčích 
hodnotících kritérií. 

Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která bude odrážet úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  
 

A) celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH   -    váha 90 % 
 
 

B) hodnocení kvality  - váha 10 % 
 
 
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 

Celkové hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že číselné hodnocení nabídek dle dílčích kritérií 
hodnotící komise sečte pro každou nabídku (tj. sečte Počet bodů za kritérium A, Počet bodů za kritérium B) 
a stanoví pořadí úspěšnosti účastníků, přičemž jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, 
která dosáhla celkové nejvyšší bodové hodnoty.  

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že jednotlivé hodnoty budou při výpočtech hodnocení zaokrouhlovány 
vždy na 2 desetinná místa. 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Seznam hodnocených nabídek 

 

2. Popis hodnocení nabídek 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 



Strana 5 (celkem 8) 

 
 

 
 

Nabídka č. 1  

Výše nabídkové ceny bez DPH: 2.095.337,36 0,84 76,15 

Kvalita – reference a vlastní zkušenosti 

z již realizovaných zakázek: 
6,6,6,6 0,86 8,57 

CELKEM 84,72 bodů 

 
 

Nabídka č. 2  

Výše nabídkové ceny bez DPH: 1.772.811,29 1 90 

Kvalita – reference a vlastní zkušenost 

z již realizovaných zakázek: 
7,7,7,7 1 10 

CELKEM 100 bodů – bude posuzováno 

 
 

Nabídka č. 3  

Výše nabídkové ceny bez DPH: 1.890.563,28 0,94 84,39 

Kvalita – reference a vlastní zkušenost 

z již realizovaných zakázek: 
6,6,6,6 0,86 8,57 

CELKEM 92,96 bodů 

 
 

Nabídka č. 4  

Výše nabídkové ceny bez DPH: 2.099.999,13 0,84 75,98 

Kvalita – reference a vlastní zkušenost 

z již realizovaných zakázek: 
5,5,5,5 0,71 7,14 

CELKEM 83,12 bodů 

 
 
 
 

 
 
 
 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
 
 
 

4. Seznam vyloučených účastníků výběrového řízení 

 

2. Výsledek hodnocení 

 



Strana 6 (celkem 8) 

 
 

 

 
 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Profesní způsobilost – výpis z obchodního rejstříku, osvědčení o autorizaci 

Technická kvalifikace – čestné prohlášení o referencích 

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti, Smlouva o dílo, Výkaz výměr, Krycí list 
 

 
 
 

 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: Správa a údržba silnic Slovácka s.r.o. 

Sídlo: Pivovarská 514, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 26913216 

Profesní způsobilost: Neposuzováno 

Technická kvalifikace: Neposuzováno 

Ostatní zadávací podmínky: Neposuzováno 

Nabídka splnila zadávací podmínky: Neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: SILAMO s.r.o. 

Sídlo: U Porážky 2337, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 49970020 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní zadávací podmínky: ANO 

Nabídka splnila zadávací podmínky: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění  

 



Strana 7 (celkem 8) 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: PB SCOM s.r.o. 

Sídlo: Radniční 28, 753 01 Hranice 

IČ: 25397087 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní zadávací podmínky: ANO 

Nabídka splnila zadávací podmínky: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: Ing. Luděk Čaník 

Sídlo: Šumická 2517, 688 01 Uherský Brod 

IČ: 88390446 

Profesní způsobilost: Neposuzováno 

Technická kvalifikace: Neposuzováno 

Ostatní zadávací podmínky: Neposuzováno 

Nabídka splnila zadávací podmínky: Neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 (celkem 8) 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ing. Ferdinand Kubáník, starosta  

2. Ing. Robert Vráblík, vedoucí odboru 
rozvoje města 

 

3. Libor Manda, DiS., správa majetku 
města  

 

4. Ing. Kateřina Guryčová, dotační tituly  

 

 

 

V Uherském Brodě dne 21.03.2019 

 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 
POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK PODANÝCH 

ELEKTRONICKY 


